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06/11/2014

07/11/2014

13/11/2014

18/11/2014

19/11/2014

19/11/2014

20/11/2014

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

CONVISION, S.A. DE C.V.

ZAHARA, S.A DE C.V.

TORA, S.A. DE  C.V.

VALERIA, S.A. DE C.V.

DISPENSER S A DE C V

TENERIA ATEOS, S.A. DE C.V.

SISTEMAS DE CATALOGOS, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

CONSTRUCTORES CON VISION, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ZAHARA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TORA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

VALERIA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DISPENCER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TENERIA ATEOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.

SISTEMAS DE CATALOGOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

23

110

63

44

59

12

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3340

3340

3343

3345

3345

3346

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

131

450

360

296

403

91

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

140

461

369

305

410

98

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

RECTIFICACION DE ESCRITURA DE LIQUIDACION PRESENTADA BAJO EL NO. 2014297344 EN EL SENTIDO DE NOMBRAR A LA
PERSONA DEPOSITARIA.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.
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20/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

25/11/2014

28/11/2014

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

GYPSY, S.A. DE C.V.

PAR 2. S.A. DE C.V.

SYVA, S.A.

ALMACENES ADOC. S.A.

SPENCER RUBBER, S.A. DE C.V.

SHADDAI CONSULTORES, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

GYPSY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PAR 2 , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SYVA, SOCIEDAD ANONIMA

ALMACENES ADOC, SOCIEDAD ANONIMA

SPENCER RUBBER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SHADDAI CONSULTORES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

31

74

58

64

85

43

79

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3346

3346

3347

3347

3347

3348

3350

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

237

427

226

246

405

255

386

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

244

434

233

253

412

262

395

a

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.
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01/12/2014

02/12/2014

02/12/2014

03/12/2014

08/12/2014

11/12/2014

12/12/2014

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

VALORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.

DIPIMO, S.A. DE C.V.

BENEFICIO EL PARAISO,S.A.DE C.V.

COCKTAILS AND DREAMS, S.A. DE C.V.

T.R.C., S.A. DE C.V.

MULTIPERSONAL, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

VALORES DIVERSOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DISTRIBUIDORA DE PINTURAS MORALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

MARIA OLINDA VILLACORTA, Y COMPAÑIA DE CAPITAL VARIABLE

BENEFICIO EL PARAISO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE     EN LIQUIDACION

COCKTAILS AND DREAMS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

T.R.C. EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MULTIPERSONAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

23

87

105

84

27

25

54

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3351

3351

3351

3352

3354

3356

3356

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

70

386

476

355

188

133

269

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

77

393

481

360

193

142

276

a

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.



Registro de Escrituras Sociales (Extractos - Liquidaciones)

CENTRO NACIONAL DE REGISTROS
REGISTRO DE COMERCIO

Departamento de Publicaciones 

4Pag:

12/12/2014

16/12/2014

22/12/2014

Fecha

Fecha

Fecha

GRUPO IG, S. A. DE C. V.

CAPE ENTERPRISES, S.A. DE C.V.

UNO BROKER, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

GRUPO IG, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CAPE ENTERPRISES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

UNO BROKER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

63

55

45

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3356

3357

3360

Libro

Libro

Libro

312

279

308

Páginas

Páginas

Páginas

315

290

329

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.


